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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2015. augusztus 14. napján 800 

órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében 
megtartott rendkívüli üléséről.  

 
Jelen vannak:   Bodnár László polgármester 
   Fotta Csaba    
   Krausz Csaba 
   Sárközi Mariann 
   Szlobodáné Dr. Nagy Judit 

Takácsné Bánlaki Anikó képviselők 
                             
   Dr. Kóder László jegyző  
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
    
   Takács Tibor képviselő 
 
 
Bodnár László polgármester köszönti a képviselőket, valamint Dr. Kóder László 
jegyzőt.  
 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 7 fő képviselő-
testületi tagból 6 fő jelen van. 
 
 
Bodnár László polgármester a jegyzőkönyv hitelesítőnek Takácsné Bánlaki 
Anikó és Sárközi Mariann képviselőket jelöli ki. 
 
 
Ezt követően Bodnár László polgármester javasolja, hogy a meghívóban 
szereplő napirendi pontokon kívül 7.) napirendi pontként a „Rakamaz Város 
Önkormányzatának 2014. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatait 
átfogó értékelésének kiegészítése” napirendi pontot, 8.) napirendi pontként „A 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattal a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Programban történő együttműködésről” napirendi 
pontot, 9.) napirendi pontként a „Rakamaz, Ady Endre út 20/a. szám alatti, az 
önkormányzat tulajdonában lévő bérlakás elektromos mérőberendezésnél történt 
ellenőrzés során feltárt hiányosságok kijavítása” napirendi pontot is tárgyalja 
meg a Képviselő-testület.  
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el:  
 
1.) A Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése című pályázat megvalósításával kapcsolatos kérelem aláírására 
felhatalmazás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környezeti vizsgálat 

szükségességének eldöntése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) A helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása – véleményezési 

szakaszának lezárása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingatlanok telekalakításához 

szükséges, telekalakítási vázrajzok elkészítésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) A Magyar Vöröskereszt Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szervezete által 

fenntartott Nyitott Ház Anya-, Gyermek- Segítőotthonával történő ellátási 
szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
6.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. által megvételre kínált 

eszközeinek megvásárlása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
7.) Rakamaz Város Önkormányzatának 2014. évi gyermekjóléti és gyermek-

védelmi feladatait átfogó értékelésének kiegészítése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
8.) A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattal a Terület- és Telepü-

lésfejlesztési Operatív Programban történő együttműködésről. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
9.) Rakamaz, Ady Endre út 20/a. szám alatt, az önkormányzat tulajdonában lévő 

bérlakás elektromos mérőberendezésnél történt ellenőrzés során feltárt 
hiányosságok kijavítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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1. napirendi pont: A Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése című pályázat megvalósításával 
kapcsolatos kérelem aláírására felhatalmazás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli előterjesztése: 
Rakamaz városa 2008. február 28. napján pályázatot nyújtott be „Rakamaz Nagy 
Morotva vízi tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése” címmel. A 
projekt keretében kialakításra kerül a rakamazi Nagy-Morotván egy Vízi 
Tanösvény 2200 méteren, ahol öt megállónál madármegfigyeléssel, 
talajszerkezet bemutatásával, növényvilággal, víz alatti élőhelyekkel 
ismerkedhet meg a látogató. A projektben a helyszíneket összekötő tanösvény 
elején új Látogató Központ és Kiállító Terem (Nagy Teknősbékaház) létesült, a 
tanösvény mellett egy Oktató- és Ismeretterjesztő épület (Kis Teknősbékaház) 
épült. A pályázat keretén belül kialakításra került továbbá egy kishajók kikötését 
biztosító pontonsor, valamint egy biztonságos medencés kikötő. A tanösvény 
jelenlegi állapotában ugyanakkor még nem használható, mivel a szükséges 
használatba vételi engedélyek beszerzésére – a kivitelező fizetésképtelen 
helyzetének előállása miatt – nem kerülhetett sor, de a teljes költségvetés 
kifizetésre került. A projekt pénzügyileg lezárt, így nincs módunk a támogatás 
növelését állami önerő-alapból kérelmezni, az önkormányzatnak pedig önerő a 
teljes befejezéshez nem áll rendelkezésre. Az előző uniós támogatási ciklus 
fizikai lezárásának időbeli határa sürget minket a projekt sikeres befejezésére, 
amely viszont a fentiek miatti hiány okán jelenleg nem áll módunkban. 
Kormányzati segítség nélkül önkormányzatunk nem tudja befejezni a térség 
egyik legjelentősebb beruházásának számító projektjét, pedig annak sikeressége 
nem csak településünk érdeke. Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy az 
önkormányzat a település országgyűlési képviselőjével közösen, vagy 
amennyiben az nem lehetséges, úgy önállóan forduljon soron kívüli támogatás 
iránti kérelemmel a Miniszterelnökség Európai Uniós Források Fejlesztésekért 
Felelős Államtitkárságához, valamint Nemzetgazdasági Minisztérium Európai 
Uniós Források Felhasználásáért Felelős Államtitkárságához. 
 
H o z z á s z ó l á s o k :  
 
Szlobodáné Dr. Nagy Judit: 
Tudomásom szerint a használatbavételi engedélyek beszerzésére nem csak a 
kivitelező fizetésképtelen helyzetének előállása miatt nem került sor, hanem 
abban egyéb okok is közrejátszottak.  
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A beruházással kapcsolatos előzményeket ismerve azt javaslom, hogy a 
határozat mellékletét képező támogatási kérelem kerüljön módosításra, hogy „a 
kivitelező fizetésképtelen helyzetének előállása miatt is”.  
 
Bodnár László polgármester: 
Az általunk megismert és feltárt előzmények, dokumentáció alapján 
megállapítható, hogy nem csak a kivitelező fizetésképtelen helyzetének előállása 
miatt került az előző városvezetés ebbe a helyzetbe, melyet a rendelkezésre álló 
szakértői vélemény is alátámaszt. Egyetértek képviselőtársam véleményével, 
javaslom én is a kérelem módosítását. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
Ezt követően Bodnár László polgármester a módosító indítványt bocsátotta 
szavazásra azzal, hogy a határozat mellékletét képező kérelmek az „is” szóval 
kerüljenek kiegészítésre. 
 
A Képviselő-testület a módosító indítványt 6 igen szavazattal egyhangúlag 
elfogadta. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzatának 

99/2015. (VIII.14.) KT. 
h a t á r o z a t a  

 

a Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése című pályázat megvalósításával kapcsolatos kérelem  

aláírására felhatalmazás 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) Felhatalmazza Rakamaz Város Polgármesterét, hogy a határozat 1. 
melléklete szerinti támogatási kérelemmel forduljon a település 
országgyűlési képviselőjével közösen a Rakamazi Nagy-Morotva Vízi 
Tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése című ÉAOP-2.1.1-B-2f-
2009-0008 azonosító számú projekt befejezésével kapcsolatban a 
Miniszterelnökség Európai Uniós Források Fejlesztésekért Felelős 
Államtitkárságához, valamint a Nemzetgazdasági Minisztérium Európai 
Uniós Források Felhasználásért Felelős Államtitkárságához. 
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2.) Dönt arról, hogy amennyiben a település országgyűlési képviselőjével az 
1. melléklet szerinti közös kérelem nem kerül aláírásra, abban az esetben az 
önkormányzat a határozat 2. melléklete szerinti támogatási kérelemmel 
közvetlenül fordul a Miniszterelnökség Európai Uniós Források 
Fejlesztésekért Felelős Államtitkárságához, valamint a Nemzetgazdasági 
Minisztérium Európai Uniós Források Felhasználásért Felelős 
Államtitkárságához. 

 
3.) Felkéri a Polgármestert az 1.) pontbeli, illetve szükség esetén a 2.) pontbeli 

kérelem soron kívüli aláírására és a további szükségessé váló intézkedések 
megtételére.  

 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

99/2015. (VIII.14.) KT. határozat 1. melléklete 
  
Európai Uniós Források Fejlesztésekért Felelős Államtitkárság 
Miniszterelnökség 
1357 Budapest 
 
Dr Vitályos Eszter 
Államtitkár Asszony részére 
 

Tisztelt Államtitkár Asszony! 

 

Dr. Vinnai Győző országgyűlési képviselő és Bodnár László, Rakamaz Város 
Önkormányzata polgármestere a települést érintő beruházás tekintetében közösen szeretnénk 
Tisztelt Államtitkár Asszony segítségét kérni.  

Rakamaz városa 2008. február 28. napján pályázatot nyújtott be „RAKAMAZ NAGY 
MOROTVA VÍZI TANÖSVÉNY KIALAKÍTÁSA ÉS KÖRNYÉKÉNEK FEJLESZTÉSE” 
címmel, amelynek azonosító száma: ÉAOP-2.1.1-B-2f-2009-0008. A projekt keretében 
kialakításra kerül a rakamazi Nagy-Morotván egy Vízi Tanösvény 2200 méteren, ahol öt 
megállónál madármegfigyeléssel, talajszerkezet bemutatásával, növényvilággal, víz alatti 
élőhelyekkel ismerkedhet meg a látogató. A projektben a helyszíneket összekötő tanösvény 
elején új Látogató Központ és Kiállító Terem (Nagy Teknősbékaház) létesült, a tanösvény 
mellett egy Oktató- és Ismeretterjesztő épület (Kis Teknősbékaház) épült. A pályázat keretén 
belül kialakításra került továbbá egy kishajók kikötését biztosító pontonsor, valamint egy 
biztonságos medencés kikötő. 

A tanösvény jelenlegi állapotában ugyanakkor még nem használható, mivel a szükséges 
használatba vételi engedélyek beszerzésére – a kivitelező fizetésképtelen helyzetének 
előállása miatt is – nem kerülhetett sor, de a teljes költségvetés kifizetésre került. A projekt 
pénzügyileg lezárt, így nincs módunk a támogatás növelését állami önerő-alapból kérelmezni, 
az önkormányzatnak pedig önerő a teljes befejezéshez nem áll rendelkezésre. 
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Az előző uniós támogatási ciklus fizikai lezárásának időbeli határa sürget minket a projekt 
sikeres befejezésére, amely viszont a fentiek miatti hiány okán jelenleg nem áll módunkban. 
Kormányzati segítség nélkül önkormányzatunk nem tudja befejezni a térség egyik 
legjelentősebb beruházásának számító projektjét, pedig annak sikeressége nem csak 
településünk érdeke. 

Kérjük, hogy a kormányzat az uniós maradvány- vagy egyéb forrásokból Rakamaz Város 
Önkormányzata részére a fenti projekt befejezése érdekében soron kívüli támogatást 
biztosítson. 

Nyíregyháza, 2015. augusztus 14. 

 

  Dr. Vinnai Győző    Bodnár László 

 
 
Európai Uniós Források Felhasználásért Felelős Államtitkárság 
Nemzetgazdasági Minisztérium 
1051 Budapest, József nádor tér 2-4. 
 
Rákossy Balázs 
Államtitkár Úr részére 
 

Tisztelt Államtitkár Úr! 

Dr. Vinnai Győző országgyűlési képviselő és Bodnár László, Rakamaz Város 
Önkormányzata polgármestere a települést érintő beruházás tekintetében közösen szeretnénk 
Tisztelt Államtitkár Úr segítségét kérni.  

Rakamaz városa 2008. február 28. napján pályázatot nyújtott be „RAKAMAZ NAGY 
MOROTVA VÍZI TANÖSVÉNY KIALAKÍTÁSA ÉS KÖRNYÉKÉNEK FEJLESZTÉSE” 
címmel, amelynek azonosító száma: ÉAOP-2.1.1-B-2f-2009-0008. A projekt keretében 
kialakításra kerül a rakamazi Nagy-Morotván egy Vízi Tanösvény 2200 méteren, ahol öt 
megállónál madármegfigyeléssel, talajszerkezet bemutatásával, növényvilággal, víz alatti 
élőhelyekkel ismerkedhet meg a látogató. A projektben a helyszíneket összekötő tanösvény 
elején új Látogató Központ és Kiállító Terem (Nagy Teknősbékaház) létesült, a tanösvény 
mellett egy Oktató- és Ismeretterjesztő épület (Kis Teknősbékaház) épült. A pályázat keretén 
belül kialakításra került továbbá egy kishajók kikötését biztosító pontonsor, valamint egy 
biztonságos medencés kikötő. 

A tanösvény jelenlegi állapotában ugyanakkor még nem használható, mivel a szükséges 
használatba vételi engedélyek beszerzésére – a kivitelező fizetésképtelen helyzetének 
előállása miatt is – nem kerülhetett sor, de a teljes költségvetés kifizetésre került. A projekt 
pénzügyileg lezárt, így nincs módunk a támogatás növelését állami önerő-alapból kérelmezni, 
az önkormányzatnak pedig önerő a teljes befejezéshez nem áll rendelkezésre. 

Az előző uniós támogatási ciklus fizikai lezárásának időbeli határa sürget minket a projekt 
sikeres befejezésére, amely viszont a fentiek miatti hiány okán jelenleg nem áll módunkban. 
Kormányzati segítség nélkül önkormányzatunk nem tudja befejezni a térség egyik 
legjelentősebb beruházásának számító projektjét, pedig annak sikeressége nem csak 
településünk érdeke. 



 282 

Kérjük, hogy a kormányzat az uniós maradvány- vagy egyéb forrásokból Rakamaz Város 
Önkormányzata részére a fenti projekt befejezése érdekében soron kívüli támogatást 
biztosítson. 

Nyíregyháza, 2015. augusztus 14. 

 

  Dr. Vinnai Győző    Bodnár László 

 
 

99/2015. (VIII.14.) KT. határozat 2. melléklete 
  
Európai Uniós Források Fejlesztésekért Felelős Államtitkárság 
Miniszterelnökség 
1357 Budapest 
 
Dr Vitályos Eszter 
Államtitkár Asszony részére 
 

Tisztelt Államtitkár Asszony! 

Bodnár László, Rakamaz Város Önkormányzata polgármestere egy a települést érintő 
beruházás tekintetében szeretném Tisztelt Államtitkár Asszony segítségét kérni.  

Rakamaz városa 2008. február 28. napján pályázatot nyújtott be „RAKAMAZ NAGY 
MOROTVA VÍZI TANÖSVÉNY KIALAKÍTÁSA ÉS KÖRNYÉKÉNEK FEJLESZTÉSE” 
címmel, amelynek azonosító száma: ÉAOP-2.1.1-B-2f-2009-0008. A projekt keretében 
kialakításra kerül a rakamazi Nagy-Morotván egy Vízi Tanösvény 2200 méteren, ahol öt 
megállónál madármegfigyeléssel, talajszerkezet bemutatásával, növényvilággal, víz alatti 
élőhelyekkel ismerkedhet meg a látogató. A projektben a helyszíneket összekötő tanösvény 
elején új Látogató Központ és Kiállító Terem (Nagy Teknősbékaház) létesült, a tanösvény 
mellett egy Oktató- és Ismeretterjesztő épület (Kis Teknősbékaház) épült. A pályázat keretén 
belül kialakításra került továbbá egy kishajók kikötését biztosító pontonsor, valamint egy 
biztonságos medencés kikötő. 

A tanösvény jelenlegi állapotában ugyanakkor még nem használható, mivel a szükséges 
használatba vételi engedélyek beszerzésére – a kivitelező fizetésképtelen helyzetének 
előállása miatt is – nem kerülhetett sor, de a teljes költségvetés kifizetésre került. A projekt 
pénzügyileg lezárt, így nincs módunk a támogatás növelését állami önerő-alapból kérelmezni, 
az önkormányzatnak pedig önerő a teljes befejezéshez nem áll rendelkezésre. 

Az előző uniós támogatási ciklus fizikai lezárásának időbeli határa sürget minket a projekt 
sikeres befejezésére, amely viszont a fentiek miatti hiány okán jelenleg nem áll módunkban. 
Kormányzati segítség nélkül önkormányzatunk nem tudja befejezni a térség egyik 
legjelentősebb beruházásának számító projektjét, pedig annak sikeressége nem csak 
településünk érdeke. 
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Tisztelettel kérem, hogy a kormányzat az uniós maradvány- vagy egyéb forrásokból Rakamaz 
Város Önkormányzata részére a fenti projekt befejezése érdekében soron kívüli támogatást 
biztosítson. 

Nyíregyháza, 2015. augusztus 14. 

                              Bodnár László 

 
 
Európai Uniós Források Felhasználásért Felelős Államtitkárság 
Nemzetgazdasági Minisztérium 
1051 Budapest, József nádor tér 2-4. 
 
Rákossy Balázs 
Államtitkár Úr részére 
 

Tisztelt Államtitkár Úr! 

Bodnár László, Rakamaz Város Önkormányzata polgármestere egy a települést érintő 
beruházás tekintetében szeretném Tisztelt Államtitkár Úr segítségét kérni.  

Rakamaz városa 2008. február 28. napján pályázatot nyújtott be „RAKAMAZ NAGY 
MOROTVA VÍZI TANÖSVÉNY KIALAKÍTÁSA ÉS KÖRNYÉKÉNEK FEJLESZTÉSE” 
címmel, amelynek azonosító száma: ÉAOP-2.1.1-B-2f-2009-0008. A projekt keretében 
kialakításra kerül a rakamazi Nagy-Morotván egy Vízi Tanösvény 2200 méteren, ahol öt 
megállónál madármegfigyeléssel, talajszerkezet bemutatásával, növényvilággal, víz alatti 
élőhelyekkel ismerkedhet meg a látogató. A projektben a helyszíneket összekötő tanösvény 
elején új Látogató Központ és Kiállító Terem (Nagy Teknősbékaház) létesült, a tanösvény 
mellett egy Oktató- és Ismeretterjesztő épület (Kis Teknősbékaház) épült. A pályázat keretén 
belül kialakításra került továbbá egy kishajók kikötését biztosító pontonsor, valamint egy 
biztonságos medencés kikötő. 

A tanösvény jelenlegi állapotában ugyanakkor még nem használható, mivel a szükséges 
használatba vételi engedélyek beszerzésére – a kivitelező fizetésképtelen helyzetének 
előállása miatt is – nem kerülhetett sor, de a teljes költségvetés kifizetésre került. A projekt 
pénzügyileg lezárt, így nincs módunk a támogatás növelését állami önerő-alapból kérelmezni, 
az önkormányzatnak pedig önerő a teljes befejezéshez nem áll rendelkezésre. 

Az előző uniós támogatási ciklus fizikai lezárásának időbeli határa sürget minket a projekt 
sikeres befejezésére, amely viszont a fentiek miatti hiány okán jelenleg nem áll módunkban. 
Kormányzati segítség nélkül önkormányzatunk nem tudja befejezni a térség egyik 
legjelentősebb beruházásának számító projektjét, pedig annak sikeressége nem csak 
településünk érdeke. 

Tisztelettel kérem, hogy a kormányzat az uniós maradvány- vagy egyéb forrásokból Rakamaz 
Város Önkormányzata részére a fenti projekt befejezése érdekében soron kívüli támogatást 
biztosítson. 

Nyíregyháza, 2015. augusztus 14. 

                              Bodnár László 
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2. napirendi pont: Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környezeti 

vizsgálat szükségességének eldöntése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az Előre Vízisport Kft. kezdeményezte Rakamaz város településrendezési 
tervének és helyi építési szabályzatának módosítását. A módosítással 
kapcsolatos eljárásokat lefolytattuk, melynek eredményéről a Képviselő-
testületnek kell dönteni. A megkeresett szervek nyilatkozata szerint a tervezett 
változtatás környezeti hatásvizsgálatának elkészítése nem szükséges, ezért nem 
indokolt annak elkészítése.  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
100/2015. (VIII.14.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környezeti vizsgálat 
szükségességének eldöntéséről 

A Képviselő-testület 
 

1.) Az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. 
(I.11.) Korm. rendelet (továbbiakban: Korm.rendelet) szerinti környezeti 
hatásvizsgálat szükségességének megállapítására szolgáló, a megkeresett 
– érintett közigazgatási – szervek bevonásával lefolytatott eljárása után, a 
Képviselő-testület a Korm.rendelet 3. és 4. §-ának felhatalmazása alapján 
az alábbi határozatot hozza: 

 
A helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosításának várható 
környezetre gyakorolt hatása nem indokolja a Korm. rendelet szerinti 
környezeti hatásvizsgálat készítését. 

 
2.) Felkéri a polgármestert, hogy a határozat közzétételéről a helyben 

szokásos módon gondoskodjon. 
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A határozatról értesül: 
1.) Előre Vízisport Kft. 4465 Rakamaz, Horgász u. 3. 
2.) Szabolcsterv Kft. 4400 Nyíregyháza, Mező u. 6. 
3.) Nyírségterv Kft. 4400 Nyíregyháza, Mező u. 6. 
4.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
5.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki 

Iroda 
  
 
3. napirendi pont: A helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása – 

véleményezési szakaszának lezárása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
101/2015. (VIII.14.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

A helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása  
– véleményezési szakaszának lezárásáról – 

 
A Képviselő-testület 

 
1.) A Helyi Építési Szabályzat lakóterületet érintő módosításának a település-

fejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 41. § szerinti 
egyszerűsített véleményezési szakaszát lezártnak tekinti. 

 
2.) Felkéri a polgármestert, hogy a tervdokumentációval kapcsolatban a 

véleményezés során beérkezett módosítások, javítások átvezetése után 
záró szakmai véleményezésre a dokumentációt küldje meg az állami 
főépítészi hatáskörében eljáró Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi 
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Felügyeleti Főosztály Állami Főépítészének (4400 Nyíregyháza, Hősök 
tere 5.) annak érdekében, hogy a helyi építési szabályzat módosításának 
jóváhagyása annak megszerzését követően mielőbb megtörténhessen. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
A határozatról értesül: 
1.) Előre Vízisport Kft. 4465 Rakamaz, Horgász u. 3. 
2.) Szabolcsterv Kft. 4400 Nyíregyháza, Mező u. 6. 
3.) Nyírségterv Kft. 4400 Nyíregyháza, Mező u. 6. 
4.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
5.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki 

Iroda 
 
 
4. napirendi pont: Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingatlanok 

telekalakításához szükséges, telekalakítási vázrajzok 
elkészítésére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A kerékpárút építésével érintett ingatlanok telekalakítási eljárásának 
lefolytatásának előfeltétele, hogy el kell készíttetni az érintett ingatlanok 
telekalakítási vázrajzait. A telekalakításhoz szükséges telekalakítási vázrajzok 
elkészítésére a GEOGAMMA Kft. nyújtott be árajánlatot. A feladat 
elvégzéséhez 1.173 eFt-ot szükséges biztosítani. Ezen a költségen felül még 
számolni kell az ingatlan-nyilvántartási eljárási illeték, a bejegyzési illeték, 
illetve a gyorsított eljárás illetékével, amely 1.201 eFt körüli összeget jelent. A 
pályázatban ezek elszámolható költségek, azonban ezt az önkormányzatnak meg 
kell előlegeznie.   
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzatának 

102/2015. (VIII.14.) KT. 
h a t á r o z a t a  

 
Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingatlanok telekalakításához 

szükséges, telekalakítási vázrajzok elkészítésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalása 

 
A Képviselő-testület 

 
1.) A GEOGAMMA KFT. (4400 Nyíregyháza, Dózsa Gy. u. 33. I/10.) által, a 

Rakamaz külterületi kerékpárút építésének engedélyezéséhez, a kerékpárút 
által érintett ingatlanok telekalakításához szükséges, telekalakítási 
vázrajzok elkészítésére vonatkozóan benyújtott árajánlatot megtárgyalta, 
azt elfogadja. 

 
2.) Az 1.) pontban meghatározott feladat elvégzésére 924.000.- Ft + ÁFA 

összeget, összesen 1.173.480.-Ft-ot biztosít az önkormányzat 2015. évi 
költségvetésében a dologi kiadások terhére. 

 
 3.) Az 1.) pontban meghatározott feladat elvégzésével kapcsolatos járulékos 

költségekre (ingatlan-nyilvántartási eljárási-, bejegyzési-, sürgősségi 
illeték) 1.201.200.-Ft. összeget, biztosít az önkormányzat 2015. évi 
költségvetésében a dologi kiadások terhére. 

 
4.) Felhatalmazza a polgármestert a melléklet szerinti vállalkozói szerződés 

aláírására, a szükséges intézkedések megtételére. 
 

A határozatról értesül: 
1.) GEOGAMMA KFT. 4400 Nyíregyháza, Dózsa Gy. u. 33. I/10. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
3.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki Iroda 
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Melléklet 

 
VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS 

 
mely létrejött egyrészről: 
 

 Rakamaz Város Önkormányzata 
(cím:  4465 Rakamaz, Szent István utca 116.) 

 
mint megrendelő, másrészről: 

GEO-GAMMA Kft. 
(cím: 4405 Nyíregyháza, Lombkorona utca 24.) 

 
mint vállalkozó között, az alábbiak szerinti feltételek mellett: 
 
1. A vállalkozási szerződés tárgya: 

A megrendelő megrendeli, a vállalkozó pedig elvállalja Rakamaz város belterületén lévő  
241/1 /2 /3 /4, 244/2, 244/3, 097/18 /19, 097/22 /23, 093/7 /9 / 10 /11 /12 /13 /14 /15 /16 
/17, 097/9  helyrajzi számú  ingatlanok telekhatár-rendezési vázrajz elkészítését. 
 

2. A megrendelő elfogadja a vállalkozó által javasolt mérési módszereket és műszereket, a 
vállalkozó pedig garantálja, hogy a mérési munkák pontossága megfelel a hatályos 
földmérési szabályzatok követelményeinek. 

 
3. A szerződés tárgyát képező munka vállalkozási díja: 
 

• telekhatárrendezés: 42*22.000 Ft = 924.000 + ÁFA (27%)= 1.173.480.- Ft, 
azaz egymillió-egyszázhetvenháromezer-négyszáznyolcvan forint. 

 

4. A megrendelő a vállalkozó részére legkésőbb 2015. szeptember 01-től rendelkezésre 
bocsátja a rendelkezésre álló összes adatokat valamint a munkaterületet. 

    
5. Fizetés: átutalás fizetési számla alapján. 
 
6. A kitűzési vázrajzok megrendelő részére történő átadásának véghatárideje: 

 
a szerződés aláírását követő 30 napon belül.  

 
A vállalkozó a véghatáridő előtt is teljesíthet és a számlát benyújthatja. 
Amennyiben a vállalkozó nem teljesíti határidőn belül a vállaltakat, napi bruttó 5000.- 
(Ötezer) forint kötbér vonható le a vállalkozási díjából, amennyiben a késés meghaladná a 
30 napot, a megrendelő felmondhatja e szerződést és a szerződés tárgyát képező munkát 
más vállalkozóval végeztetheti el. 

 
6. A megrendelő a vállalkozótól többlet munkafeladatot csak a szerződés egyidejű módosítása 

mellett kérhet.  
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7. Az elvégzendő munka jellege: földmérési és térképészeti szolgáltatás. 
 Az elvégzendő munka árformája: szabadáras. 

 
8. A vállalkozó a munka elvégzésébe saját döntése szerint alvállalkozót vonhat be, ez azonban 
a munka teljesítési határidejét és vállalkozási díját nem érintheti. 

 
 
9. A megrendelő képviselőjének: 

- neve:                              Bodnár László polgármester   
- telefonszáma:  06 42 570-700 
 

      A vállalkozó képviselőjének: 
-   neve:   Vékony Zsolt 
-   telefonszáma:   (20) 976-3218 

 
9. Felek ezen vállalkozási szerződésben foglaltakat magukra nézve kötelezően elismerik. A 

szerződésből fakadó esetleges vitás ügyeik tekintetében a Nyíregyházi Városi Bíróság 
kizárólagos illetékességét kikötik. 

 
 

 Rakamaz, 2015. augusztus 17. 

 
 
 

………………………………………  ……………………………………… 
     vállalkozó            megrendelő 
 

 
 
5. napirendi pont: A Magyar Vöröskereszt Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 

Szervezete által fenntartott Nyitott Ház Anya-, Gyermek- 
Segítőotthonával történő ellátási szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Sárközi Mariann: 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra 
javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 
103/2015. (VIII.14.)  

h a t á r o z a t a  
 

Magyar Vöröskereszt Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szervezete által 
fenntartott Nyitott Ház Anya-, Gyermek- Segítőotthonával történő ellátási 

szerződés megkötése 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) Dönt arról, hogy Rakamaz Város Önkormányzata (4465 Rakamaz, 
Szent István út 116.) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény 94. § (2) bekezdésében meghatározott 
személyes gondoskodást nyújtó alapellátások keretében a gyermekek 
átmeneti gondozásának biztosítására a Magyar Vöröskereszt Szabolcs-
Szatmár-Bereg Megyei Szervezete által fenntartott Nyitott Ház Anya-, 
Gyermek- Segítőotthonával (4400 Nyíregyháza, Malom út 3.) ellátási 
szerződést köt.  

 
2.) A határozat mellékletét képező ellátási szerződés tervezetét elfogadja.  

 
3.) Felhatalmazza a polgármestert az ellátási szerződés aláírására. 

 
A határozatról értesül: 
1.) Magyar Vöröskereszt Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szervezete által 

fenntartott Nyitott Ház Anya-, Gyermek- Segítőotthona 4400 Nyíregyháza, 
Malom út 3. 

2.) Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhi-
vatala  

        4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5. 
 

103/2015. (VIII.14.) KT. határozat melléklete 
 

ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS 
 

mely létrejött  
egyrészről a Magyar Vöröskereszt Szabolcs-Szatmár- Bereg Megyei Szervezete, 
(székhely: 4400 Nyíregyháza, Malom út 3. Sz., adószáma: 19202451-2-15,; képviseli: 
Szarkáné Kövi Márta, megyei igazgató) mint a Magyar Vöröskereszt Szabolcs- Szatmár- 
Bereg Megyei Szervezete NYITOTT- Ház Anya- Gyermek Segítőotthonának fenntartója 
másrészről Rakamaz Város Önkormányzata (székhely: 4465 Rakamaz, Szent István út 
116.sz. adószáma: 15732389-2-15, képviseli: Bodnár László polgármester; a továbbiakban: 
Önkormányzat) mint szolgáltatás biztosítására kötelezett az alulírott helyen és időben, az 
alábbi feltételekkel: 
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1. Önkormányzat nyilatkozza, hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény 94. § és 97. § (1) bekezdésében, alapján gyermekek 
átmeneti gondozásának biztosítására kötelezett. Jelen szerződésben foglaltak szerint a 
gyermekek átmeneti gondozását ellátási szerződés útján kívánja a továbbiakban 
biztosítani. 

2. A szolgáltatást nyújtó nyilatkozza, hogy a szolgáltatás nyújtására Szabolcs-Szatmár-
Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala által kiadott jogerős 
határozat alapján a szolgáltatói nyilvántartási rendszerben határozatlan idejű 
bejegyzéssel rendelkezik 30 férőhelyre. 

3. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az 1. pontban megnevezett gyermekek 
átmeneti gondozását a Magyar Vöröskereszt Szabolcs- Szatmár- Bereg Megyei 
Szervezete NYITOTT- Ház Anya- Gyermek Segítőotthona (4481 Nyíregyháza- 
Sóstóhegy Aranykalász sor 54. Sz.), mint fenntartott intézmény (a továbbiakban: 
szolgáltatást nyújtó) keretében látja el. 

4. Az átmeneti gondozás igénybevételi eljárása:  
a.) az ellátást igénybevevő írásbeli kérelemmel fordul a helyi önkormányzat felé 
b.) az önkormányzat felveszi a kapcsolatot a szolgáltatást nyújtó intézmény 
vezetőjével, és továbbítja felé az írásbeli kérelmet. 
c.) az ellátás igénybevétele önkéntes 
d.) az átmeneti gondozásról az ellátást igénybevevő gyermek törvényes képviselőjének 
és az intézmény vezetőjének egyedi megállapodást kell kötni a szakmai programjának 
megfelelően. 

5. A gyermekvédelmi szolgáltatást nyújtó kötelezettséget vállal arra, hogy az Gyvt. 51.§-
ban foglalt családok átmeneti otthonában– a vonatkozó jogszabályi és hatósági 
előírások megtartásával – biztosítja az ellátást igénylő gyermek átmeneti gondozását 
és befogadja az otthontalanná vált szüleit, a szabad férőhelyek erejéig,. 

6. A férőhelyre jelentkezők közül elsőbbséget élveznek azon önkormányzat területén 
élők, akikkel az intézménynek ellátási szerződése van.  

7. A szolgáltatást nyújtó kötelezettséget vállal arra, hogy az ellátást igénybe vevőt az 
ellátáshoz kapcsolódó szabályokról tájékoztatja, az Gyvt.-ben meghatározott értesítési 
kötelezettségének eleget tesz. 

8. A szolgáltatást nyújtó nyilatkozza, hogy a családok átmeneti gondozására vonatkozó 
külön jogszabályokban és szakmai követelményekben, nyilvántartási 
kötelezettségekben foglaltakat betartja. 

9. A települési önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a szolgáltató intézmény 
címét, telefonszámát, elérhetőségeit szokásos megjelenési felületeken közé nem teszi. 
Az intézmény elérhetőségeiről bármilyen szervnek tájékoztatást csak a szolgáltatást 
nyújtó adhat, tekintettel arra, hogy az intézmény ellátást igénybe vevők speciális 
élethelyzetben vannak. 

10. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a személyi térítési díj csökkentésének, 
illetve elengedésének eseteit és módjait az intézmény Szakmai programja és 
Szervezeti és Működési Szabályzata, és házirendje tartalmazza, a mindenkori 
változásokat közzé teszi honlapján: www.voroskeresztanyaotthon.hu és azokról 30 
napon belül az Önkormányzatot közvetlenül írásban is tájékoztatja 

11. Jelen szerződés hatálya alá tartozó szolgáltatásra irányuló kérelem elutasítása esetén 
az intézmény köteles az ellátást igénylőt, törvényes képviselőjét valamint 
együttműködő felet értesíteni. Az ellátást igénylő és törvényes képviselője a döntés 
ellen a közléstől számított nyolc napon belül a fenntartóhoz fordulhat.  
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12. A személyi térítési díj mértékével kapcsolatos és egyéb, az intézményvezető és a 
szolgáltatást igénybevevők között keletkező vitás kérdésekben, vagy panasz esetén a 
jogszabályokban és a házirendben meghatározott eljárás lefolytatását követően – az 
fenntartó dönt. 

13. A szolgáltatást igénybe vevők között keletkező vitás kérdésekben – a jogszabályokban 
és a házirendben meghatározott eljárás lefolytatását követően – a fenntartó dönt. 

14. A szolgáltatást nyújtó kötelezettséget vállal arra, hogy a jogszabályban meghatározott 
adatszolgáltatási kötelezettségeit határidőben teljesíti, a statisztikai adatgyűjtéshez 
szükséges adatokat határidőre rendelkezésre bocsátja. 

15. A szolgáltatást nyújtó jelen szerződés alapján végzett szakmai tevékenységéről évente 
egy alkalommal köteles beszámolni, oly módon, hogy írásos beszámolóját a 
Polgármesteri Hivatal (székhelye) felé következő év február 28-áig megküldi. 
Kijelenti, hogy szükség szerint a folyamatos tájékoztatást biztosítja az önkormányzat 
illetve az általa fenntartott gyermekjóléti szolgálat felé. 

16. A fenntartó jelen szerződés aláírásával kijelenti, hogy a szolgáltatást nyújtó intézmény 
vezetője az ellátottak személyes adatainak védelmére vonatkozó jogszabályi 
rendelkezéseket ismeri, azokat betartja és betartatja. 

17. Az Önkormányzat közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező átmeneti ellátásban 
részesülők után az Önkormányzat szolgáltatási díjat fizet. Vállalja, hogy a fenntartó 
által félévente megállapított intézményi térítési díj (az egy ellátottra kivetített teljes 
önköltség) és az éves normatív állami hozzájárulás közötti különbséget, azaz a 
szolgáltatási díjat a gondozásban eltöltött időszakkal arányosan havonta, utólag 
megtéríti, 15 banki napon belül a fenntartó által kibocsátott számla alapján.  
A szolgáltató intézmény az ellátást igénybevevő ellátási jogviszonyának megszűnése 
után 30 napon belül pénzügyi elszámolási kötelezettséggel tartozik az Önkormányzat 
felé, melyet írásban teljesít. 

18. Bármelyik fél által elkövetett szerződésszegés esetén a szolgáltatást nyújtó a 
szolgáltatás folyamatos biztosításáról köteles gondoskodni maximum az ellátottal 
kötött írásbeli megállapodás időtartalmának végéig. A felmerült kár megtérítésére a 
Polgári Törvénykönyvben meghatározott általános kártérítési szabályok az 
irányadóak. 

19. Jelen szerződést bármelyik fél, indokolás nélkül – 3 hónap felmondási idő 
közbeiktatásával- a másik félhez intézett írásbeli nyilatkozatával jogosult felmondani. 
Bármelyik fél azonnali hatállyal rendkívüli felmondással élhet, ha a másik fél a 
szerződésben foglalt kötelezettségeit ismételten megszegi. 

20. Jelen szerződést a szerződő felek 2015. augusztus 17. napjától határozatlan 
időtartamra kötik. 

21. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekre a hatályos jogszabályokban foglaltak 
az irányadóak. 

22. A szerződést a szerződő felek teljes terjedelemben megismerték, és azt, mint 
akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag, saját kezűleg aláírták. 

 
 
Nyíregyháza, 2015. augusztus 17. 
 
 
 

Szarkáné Kövi Márta      Bodnár László 
     megyei igazgató       polgármester 

          a fenntartó képviselője      
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6. napirendi pont: Rakamazi Tisza-part Nonprofit Kft. által megvételre kínált 

eszközeinek megvásárlása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
104/2015. (VIII.14.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. által megvételre kínált 
eszközeinek megvásárlása 

A Képviselő-testület 
 

1.) Úgy dönt, hogy Rakamaz Város Önkormányzata a Rakamazi Tisza-part 
Nonprofit Közhasznú Kft-től (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) az 
általa megvételre kínált eszközöket 2.593.000.-Ft+ÁFA, összesen 
3.293.110.-Ft összegért megvásárolja.  
 

2.) Az 1.) pontban meghatározott összeget az önkormányzat 2015. évi 
költségvetésében a dologi kiadások terhére biztosítja. 
 

3.) Felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására, és a 
további szükségessé váló intézkedések megtételére. 

 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 4465 Rakamaz, Szent 

István út 116. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
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7. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzatának 2014. évi gyermekjóléti 
és gyermekvédelmi feladatait átfogó értékelésének 
kiegészítése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Sárközi Mariann: 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra 
javasolja. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
105/2015. (VIII.14.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamaz Város Önkormányzata 2014. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatait átfogó értékelésének kiegészítése  

 
A Képviselő-testület 

 
1.) Kifejezi szándékát, hogy a Rakamaz város közigazgatási területén lakó-

hellyel rendelkező 3 éven aluli gyermekek napközbeni ellátásának 
megoldási lehetőségeit – a felmerülő szükségletekre és igényekre tekintettel 
– figyelemmel kíséri annak érdekében, hogy egy összehangoló megoldás 
lehetőségével a gyermekvállalást, a család anyagi biztonságát és a nők 
munkavállalását segítse.  

 
2.) Rakamaz Város Önkormányzata 2014. évi gyermekjóléti és gyermek-

védelmi feladatait átfogó értékelésének kiegészítését az 1. melléklet szerint 
elfogadja. 

 
3.) Felkéri a polgármestert, hogy a gyermekvédelmi törvény alapján a 

Képviselő-testület értékelésének kiegészítéséről tájékoztassa a Szabolcs-
Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatalát. 
Felelős: Bodnár László polgármester, Dr. Kóder László jegyző 
Határidő: azonnal 
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A határozatról értesül: 
1.) Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhi-

vatala 4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5. 
2.) Rakamaz és Térsége Szociális Társulás 
3.) „Aranyévek” Szociális Gondozási Központ Gyermekjóléti Szolgálat 

 
 
                                                                                               105/2015. (VIII.14.) KT. határozat 1. melléklete 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 2014. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak átfogó értékelés kiegészítése  
 

 
A Képviselő-testület a 74/2015. (V.29.) KT. határozattal elfogadta Rakamaz Város 
Önkormányzata 2014. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
szóló átfogó értékelését, mely megküldésre került a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatalához.  
 
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala kérte 
az önkormányzatot, hogy a személyes gondoskodást nyújtó ellátások közül a 0-3 éves 
gyermekek napközbeni ellátása biztosításának módjával, az ellátás igénybevételének 
bemutatásával és az ezzel összefüggő tapasztalatokkal egészítse ki a beszámolót.  
 
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
(a továbbiakban: törvény) 41. § (1) bekezdése értelmében a gyermekek napközbeni 
ellátásaként a családban élő gyermekek életkorának megfelelő nappali felügyeletét, 
gondozását, nevelését, foglalkoztatását és étkeztetését kell megszervezni azon 
gyermekek számára, akiknek szülei, nevelői, gondozói munkavégzésük, munkaerő-
piaci részvételt elősegítő programban, képzésben való részvételük, betegségük vagy 
egyéb ok miatt napközbeni ellátásukról nem tudnak gondoskodni. A napközbeni 
ellátás keretében biztosított szolgáltatások időtartama lehetőleg a szülő 
munkarendjéhez igazodik. 
 
A törvény 41. § (2) bekezdése alapján a gyermekek napközbeni ellátását különösen az 
olyan gyermek számára kell biztosítani, 
- akinek fejlődése érdekében állandó napközbeni ellátásra van szüksége, 
- akit egyedülálló vagy időskorú személy nevel, vagy akivel együtt a családban három 
vagy több gyermeket nevelnek, kivéve azt, akire nézve eltartója gyermekgondozási 
díjban részesül, 
- akinek a szülője, gondozója szociális helyzete miatt az ellátásról nem tud 
gondoskodni. 
A gyermekek napközbeni ellátása megszervezhető - a gyermekek életkorának 
megfelelően - különösen bölcsődében, hetes bölcsődében, családi napköziben, házi 
gyermekfelügyelet keretében, nyári napközis otthonban vagy napközis táborban, 
valamint óvodában, iskolai napköziben. 
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Rakamaz településen 2014. évben a 0-3 éves gyermeket nevelő családok közül nem 
merült fel igény – az óvodai nevelésen túl - gyermekeik önkormányzat által biztosított 
ellátására, mivel a Rakamazi Mesevár Óvodában a két és féléves gyermekek óvodai 
elhelyezése is megoldott. A településen valamennyi lakó- és tartózkodási hellyel 
rendelkező gyermek felvételi kérelme teljesíthető tekintettel arra, hogy jelenleg a 
rendelkezésre álló férőhelyek nincsenek maximálisan kihasználva. 
 
A családgondozók tapasztalata szerint a gyermekek felügyeletét legtöbb esetben a 
gyeden, az alanyi jogon járó gyesen lévő szülő látja el. Azon háztartások esetében ahol 
három, vagy annál több gyermek ellátásáról gondoskodnak, sok esetben az alanyi 
jogon járó családtámogatási ellátásokat veszi igénybe a törvényes képviselő, ezáltal a 
gyermekek napközbeni ellátása biztosított. 
 
A településen működő Rakamazi Mesevár Óvoda a hatályos köznevelési törvény 
alapján 19 fő 2,5-3 éves gyermek felügyeletét látta el 2014. évben tekintettel arra, 
hogy az üres férőhelyek lehetőséget biztosítottak a gyermekek napközbeni ellátására. 
  
Rakamaz Város Önkormányzata figyelemmel kíséri az aktuális pályázati 
lehetőségeket. Tekintettel arra, hogy a település saját forrást nem tud az ellátás 
megvalósítására fordítani, megfelelő pályázat kiírása esetén - Települési Operatív 
Program - lehetősége lenne a településnek a 3 éven aluli gyermekek napközbeni 
felügyeletét megoldani. 
A fenti célok megvalósítására a 2014-2020 programozási időszakban az Új Széchenyi 
Terv keretén belül lesz lehetőség. 
Az önkormányzat céljai között szerepel a család és a munkahely összeegyeztetésének 
elősegítése, a 3 éven aluli gyermekek ellátásának megszervezése, természetesen 
figyelemmel a településen élő 0-3 éves népesség számára, valamint a felmerülő 
szükségletekre és igényekre.  
 
Rakamaz, 2015. augusztus 10. 
 
 
        Brillóné Nagy Zsuzsanna                                       Demkuné Bendzsák Tünde 
               családgondozó                                                             ügyintéző  
 
 
8. napirendi pont: A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattal a 

Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban 
történő együttműködésről. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
106/2015. (VIII.14.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattal a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Programban történő együttműködésről 

 
A Képviselő-testület  
 

1.) Kifejezi azon szándékát, hogy együtt kíván működni – a 2014-2020-as 
programozási időszakban a Terület- és Településfejlesztési Operatív 
Programban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások 
felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI.5.) Korm. rendelet 
értelmében a település jövőbeni fejlesztésének megvalósítása során – a 
projektmenedzseri, projektfejlesztési, közbeszerzési és nyilvánosság 
biztosítási feladatok végrehajtásában a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Önkormányzattal. 

2.) Felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. mellékletét képező 
együttműködési nyilatkozat aláírására és a további szükséges intézkedések 
megtételére. 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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106/2015. (VIII.14.) KT. határozat 1. melléklete 
 
 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI NYILATKOZAT 
 
Alulírott ……………………………………… polgármester a 
……………………………………………………………….. (önkormányzat neve, címe) 
nevében nyilatkozom, hogy a 2014-2020-as programozási időszakban az egyes európai uniós 
alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014 (XI5) Korm 
rendelet értelmében településünk, a jövőbeni fejlesztések megvalósítása során a 
projektmenedzseri, projekt-előkészítési feladatok elvégzésére, illetve a közbeszerzési 
eljárások dokumentációjának elkészítésére és a kapcsolódó eljárás lefolytatására a Szabolcs-
Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzatot kéri fel 
 
Kelt ………………………. 
 
      …………………………………….. 
          polgármester 
   
 
9. napirendi pont: Rakamaz, Ady Endre út 20/a. szám alatt, az önkormányzat 

tulajdonában lévő bérlakás elektromos mérőberendezésnél 
történt ellenőrzés során feltárt hiányosságok kijavítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

107/2015. (VIII.14.) KT. 
h a t á r o z a t a  

 
Rakamaz, Ady Endre út 20/a. szám alatt, az önkormányzat tulajdonában 

lévő bérlakás elektromos mérőberendezésnél történt, ellenőrzés során 
feltárt hiányosságok kijavítása 
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A Képviselő-testület 
 

1.) Az önkormányzat tulajdonában lévő 4465 Rakamaz, Ady Endre út 20/a. 
szám alatti ingatlanon lévő bérlakás elektromos mérőberendezésnél feltárt 
hiányosságok kijavítására beérkezett ajánlatot megtárgyalta. 

 
2.) Nizsalóczki Zsolt 4465 Rakamaz, Béke út 18. szám alatti egyéni 

vállalkozó által az 1.) pontbeli feladatok elvégzésére benyújtott 35.000.- 
Ft+ÁFA, azaz bruttó 44.450.- Ft összegű ajánlatot elfogadja, mely 
összeget az önkormányzat 2015. évi költségvetésében a dologi kiadások 
terhére biztosít. 

 
3.) Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A határozatról értesül: 
1.) Nizsalóczki Zsolt 4465 Rakamaz, Béke út 18. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 

 
 
 
Ezt követően Bodnár László polgármester 920 órakor az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

Bodnár László     Dr. Kóder László 
                       polgármester              jegyző 
 
 
 

Takácsné Bánlaki Anikó    Sárközi Mariann 
jegyzőkönyv-hitelesítők 

 


